DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 19 de Setembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/24/2024 – PROCESSO Nº 136.00130367/2024–15

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo
Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

935 – Química (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Desenvolvimento de
Sistemas Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–

N)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação
Final
5/ LUCAS ANTÔNIO DOMINGOS DOS REIS / 409668746 / 34816483837 / 21.25 /

94 / 115,25 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/47401099–5/39550793842
4/25536326–6/16876384896

SÃO SIMÃO, 18/09/2024

____________________________________________
Marcos de Andrade Marangoni
Diretor de Escola Técnica